ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ СССР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 16 мая 1988 г. N 82

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СНиП 2.03.13-88 "ПОЛЫ"

Государственный строительный комитет СССР постановляет:

1. Утвердить и ввести в действие с 1  января 1989 г.  разработанный ЦНИИпромзданий Госстроя СССР и ЦНИИЭП жилища
Госкомархитектуры,  внесенный ЦНИИпромзданий Госстроя СССР и представленный Управлением стандартизации и технических
норм в строительстве Госстроя СССР СНиП 2.03.13-88 "Полы".

2. Признать утратившим силу с 1 января 1989 г. пункт 1 Постановления Госстроя СССР от 20 июля 1971 г. N 117 "Об
утверждении главы СНиП II-В.8-71 "Полы. Нормы проектирования".

Заместитель Председателя

Госстроя СССР

Б.ЕЛЬЦИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.